
 

Dohoda o zrušení smlouvy 
9417001692/2017/4000210087/071 

Investor:    Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
Spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v  Praze 
Zastoupený:  XXXXXXXXXX  
IČ: 70994234 
DIČ:   CZ70994234 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 14606011/0710 
Telefon: XXXXXXXXXX 
Email: XXXXXXXXXX 
ID datové schránky: uccchjm 
 
a 

 

GasNet, s.r.o. 
Sídlo:   Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Zastoupena: XXXXXXXXXX 

a 
XXXXXXXXXX 

IČ:   27295567 
DIČ:   CZ27295567 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu:  17663193/0300 
ID datové schránky:    rdxzhzt 
 
(dále jen „PDS“ (Provozovatel distribuční soustavy)) 
 
(dále jen „Smluvní strany“) 

I. 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 8. 8. 2017, s účinností od 11. 8. 2017, Smlouvu o 
podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o 
smlouvě budoucí nájemní č. 9417001692/2017/4000210087/071 (dále jen „smlouva“). Kopie 
smlouvy je nedílnou součástí této dohody. 

II. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že se smlouva dnem podpisu této dohody ruší. Obě smluvní 
strany dále prohlašují, že vůči sobě nemají nadále žádné nároky, které by vyplývaly ze smlouvy. 
Dále prohlašují, že si podle smlouvy neposkytly žádná plnění, ani jim navzájem nevznikly ze 
smlouvy dluhy.  

III. 
Registr smluv 

1) Tato dohoda o zrušení smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). 



 

 
2) Dohodu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavření dohody, uveřejní 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „strana povinná“). Při 
uveřejnění je strana povinná povinna postupovat tak, aby nebyla ohrožena doba zahájení 
plnění ze smlouvy, pokud si ji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li z účelu smlouvy. 
Pro případ potřeby opravy uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy je smluvními 
stranami ujednáno, že tyto opravy bude povinna uveřejnit strana povinná. Pro uveřejnění 
opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně. 

3) PDS i strana povinná prohlašují, že tato dohoda neobsahuje obchodní tajemství.  
4) Strana povinná, zajistí, aby při uveřejnění této dohody nebyly uveřejněny informace, které 

nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců PDS, 

pracovní pozice a jejich emailové adresy a tel. čísla apod.) a dále, aby byly znečitelněny 

podpisy osob zastupujících smluvní strany. Strojově čitelnou verzi k uveřejnění připraví pro 

stranu povinnou PDS.  PDS bude při přípravě vycházet z pokynů strany povinné, a to zejm. 

ve věci znečitelnění obchodního tajemství, osobních údajů a jiných zákonem chráněných 

údajů. Pokud k takovému sdělení strany povinné nedojde ještě před uzavřením dohody, 

potvrzuje tímto strana povinná, že výslovně souhlasí s uveřejněním dohody v plném 

rozsahu.  PDS není odpovědný za správnost a úplnost takto připraveného dokumentu. 

5) Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
zákona o registru smluv.  

6) Smluvní strany považují ve vztahu k registru smluv práva a povinnosti upravené v tomto 
článku za postup odpovídající péči řádného hospodáře. Strany se zavazují informovat se 
vzájemně bez zbytečného odkladu pro případ nesplnění jakékoliv povinnosti v tomto článku 
sjednané. 

7) Pro případ porušení povinností sjednaných v tomto článku některou smluvní stranou, bude 
tato odpovědná za škodu druhé smluvní straně způsobenou. 

 

Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, 1 výtisk obdrží investor, 

2 výtisky obdrží PDS. 

 

V Hradci Králové dne 24.5.2018 V Hradci Králové dne 31.5.2018 

Za investora:  Za GasNet, s.r.o. 
 
 
 
 
…………………………………………….. …………………………………………….. 
 XXXXXXXXXX  XXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXX  XXXXXXXXXX DS 
 XXXXXXXXXX 
 
 
 
  …………………………………………….. 
    XXXXXXXXXX 
    XXXXXXXXXX DS 


